平成 23 年 5 月 20 日

各    位

大阪市中央区瓦屋町3丁目6番13号
株 式 会 社 サ イ ネ ッ ク ス
代 表 取 締 役 社 長  村 田 吉 優
（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 2376）

                                                     問い合わせ先
取締役常務執行役員業務本部長 濵 口 護 也

電話 06‐6766‐3333

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

 当社は、平成23年5月13日に発表した「平成23年3月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の「6．
その他（1）役員の異動②その他の役員の異動（平成23年6月29日予定）」につき記載が可能とな

り次第開示する旨お知らせしておりましたが、平成23年5月20日開催の取締役会において、下記

のとおり役員の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

・退任予定取締役

取 締 役  黒 木   勉

※本異動は、任期満了によるもので平成 23 年 6 月 29 日付となります。

以 上

News Release